ПРИЕА3

.N'!! /d-
----------------------

г. Москва

О внесении изменений

в структуру ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

Во исполнение решения ученого совета ФГБОУ ВО «l-lliY «МЭИ» от
21 декабря 2020 года (протокол N2 12/20), руководствуясь п. 4.20 Устава
ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»,

приказываю:

l . Создать 01 февраля 2021 года в структуре Гуманитарно-прикладноrо
института (ГПИ, шифр 49000) - Центр подготовки и проведения

Инновационных, творческих и культурологических спецпроектов
(сокращенное наименование- ЦГШ «ИТКС»), присвоить шифр - 4911 О.
2. Директору ГПИ Родину А.Б.:

2.1 . в срок до О 1 февраля 2021 года разработать и предоставить на
утверждение в Финансово-экономическое управление проект штатного
расписания ЦГШ «ИТКС»;

2.2. в срок до 22 февраля 2021 года организовать разработку и утверждение
Положения о ЦГШ «ИТКС».

3. Директору ИВЦ Бобрякову А.В. в срок до 08 февраля 2021 года внести
соответствующие изменения на портал ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» и в

информационные системы кадрового комплекса.

4. Начальнику правоного управления Беловой О.А. внести изменения в
организационную структуру ФГБОУ ВО «НИУ» МЭИ».

5. Контроль исполнения оставляю за собой.

Первый проректор,

временно исполняющий

обязанности ре1~тора В.Н.Замолодчиков